
 

 

 

 

Chtěl bys zkusit studium v USA? A k tomu hrát lakros?  

Skvělá šance právě pro tebe... 

 

ČSML navázal spolupráci s firmou Universal Players Global CZ, která zprostředkovává studijní pobyty mladých                           

českých sportovců ve věku 12 až 18 let na prestižních školách v USA. Její zástupci by se našim mladým                                     

hráčům, jejich rodičům, trenérům a dalším zájemcům rádi představili a seznámili je s možnostmi studijních                             

pobytů v severní Americe. 

 

Za tímto účelem oslovili bývalého hráče, dlouholetého             

kouče, generálního manažera mj. Denver Outlaws a             

člena síně slávy Tonyho Seamana, aby působil jako               

patron této spolupráce a představil celý program. 

Tony Seaman přijede do Česka o víkendu 19. a 20.                   

října a představí se v sobotu v Brně v rámci kola NFLL a                         

v neděli v Radotíně v rámci JBLL. Jím vedené semináře                   

jsou volně přístupné – zveme především mladé hráče               

(věk 12 až 17 let), rodiče, trenéry, ale i další zájemce.                     

Podmínkou účastí na semináři, je registrace předem na               

následujícím odkaze. 

 

Program seminářů: 

sobota 19. října od 13.00 hod. v Brně 

Boby centrum 

neděle 20. října od 13.00 hod. v Praze 

Sokolovna Radotín 

 

V neděli po skončení turnaje JBLL v Radotíně Tony Seaman uspořádá od 18.00 hod. do 19.00 hod. na                                   

zdejším hřišti krátký kemp pro zájemce ve věku od 14 do 17 let. 

Zájemci o jednotlivé akce prosíme o včasné přihlášení na následujícím webovém odkaze (zabere méně než 

2 minuty). PODMÍNKOU volného vstupu na oba semináře i kemp je vyplnění registračního formuláře. 

 

--------------->  TONY SEAMAN V ČR | REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ  <--------------- 

 

V případě jakýchkoliv dotazů neváhejte kontaktovat organizátory akce na pchelar@volny.cz. 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIzD3ZWUpSexm1pTW8MtEQ7NXi3lWiSxs_Hf9ZfVlDY6MVGg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIzD3ZWUpSexm1pTW8MtEQ7NXi3lWiSxs_Hf9ZfVlDY6MVGg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIzD3ZWUpSexm1pTW8MtEQ7NXi3lWiSxs_Hf9ZfVlDY6MVGg/viewform
mailto:pchelar@volny.cz

